
 

UCHWAŁA Nr 2895/198/08 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa mazowieckiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z póŝn. zm.1)), art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z póŝn. zm.2)) oraz § 20 pkt 2 i 3 uchwa-

ły 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie budşetu województwa 

mazowieckiego na 2008 rok – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r. Nr 35, poz. 1279) - uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w dochodach budşetu województwa mazowieckiego ustalając dochody na 

kwotę 3.408.750.793zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 1a do uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi: 

1) dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane 

przez samorząd województwa w kwocie 111.027.846zł; 

2) dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na dofinansowanie zadań własnych samorządu woje-

wództwa w kwocie 53.978.629zł; 

3) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

kwocie 2.962.166zł; 

4) dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

6.406.224zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budşetu województwa mazowieckiego ustalając wydatki na 

kwotę 4.118.134.627zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego. 

2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w şycie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckie-

go z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006r. Nr 

126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 

170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 

984 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1112. 

 

z up. Marszałka Województwa: 

Ludwik Rakowski 

Wicemarszałek 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 2895/198/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2008r. 

 

Zmiany w planie dochodów Województwa Mazowieckiego na 2008 rok 

 



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 947 383 0 0 28 947 383 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

225 000 0 0 225 000 

 01005  Urząd Marszałkowski - organ 225 000 0 0 225 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

225 000   225 000 

 01006  Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 297 815 0 0 297 815 

 01006  Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie 

297 815 0 0 297 815 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

226 000   226 000 

  0830 wpływy z usług 2 000   2 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 39 011   39 011 

  0920 pozostałe odsetki 150   150 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 30 654   30 654 

 01008  Melioracje wodne 27 969 743 0 0 27 969 743 

  0920 pozostałe odsetki 2 071 0 0 2 071 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 2 235 761 0 0 2 235 761 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

13 266 000 0 0 13 266 000 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

14 368 0 0 14 368 

  2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieşących jednostek sektora 

finansów publicznych 

666 030 0 0 666 030 

  6260 dotacje z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

2 213 100 0 0 2 213 100 

  6269 dotacje z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych - publiczny 

wkład krajowy 

348 349 0 0 348 349 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin /związków gmin/, powiatów /związków 

powiatów/, samorządów województw, pozy-

skane z innych ŝródeł 

4 117 108 0 0 4 117 108 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000 0 0 400 000 

  6510 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadnia zleco-

ne ustawami realizowane przez samorząd 

województwa 

3 500 000 0 0 3 500 000 

  6518 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadnia zleco-

ne ustawami realizowane przez samorząd 

województwa 

708 810 0 0 708 810 

  6519 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadnia zleco-

ne ustawami realizowane przez samorząd 

województwa 

498 146 0 0 498 146 



 01008  Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie 

6 355 912 0 0 6 355 912 

  0920 pozostałe odsetki 2 071   2 071 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 2 235 761   2 235 761 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

972   972 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin /związków gmin/, powiatów /związków 

powiatów/, samorządów województw, pozy-

skane z innych ŝródeł 

4 117 108   4 117 108 

 01008  Urząd Marszałkowski 13 396 0 0 13 396 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

13 396   13 396 

 01008  Urząd Marszałkowski - organ 21 600 435 0 0 21 600 435 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

13 266 000   13 266 000 

  2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieşących jednostek sektora 

finansów publicznych 

666 030   666 030 

  6260 dotacje z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych - publiczny 

wkład krajowy 

2 213 100   2 213 100 

  6269 dotacje z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych - publiczny 

wkład krajowy 

348 349   348 349 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udziela-

nej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000   400 000 

  6510 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadnia zleco-

ne ustawami realizowane przez samorząd 

województwa 

3 500 000   3 500 000 

  6518 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadnia zleco-

ne ustawami realizowane przez samorząd 

województwa 

708 810   708 810 

  6519 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadnia zleco-

ne ustawami realizowane przez samorząd 

województwa 

498 146   498 146 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 140 296 0 0 140 296 

 01010  Urząd Marszałkowski Departament Rolnictwa i 

Modernizacji Terenów Wiejskich 

140 296 0 0 140 296 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 140 296   140 296 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora şyw-

nościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 

230 028 0 0 230 028 

 01036  Urząd Marszałkowski - organ 230 028 0 0 230 028 

  2218 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

172 271   172 271 

  2219 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

57 757   57 757 



 01095  Pozostała działalność 41 973 0 0 41 973 

 01095  Urząd Marszałkowski - organ 41 973 0 0 41 973 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

41 973   41 973 

 01097  Gospodarstwa pomocnicze 42 528 0 0 42 528 

 01097  Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie 

42 528 0 0 42 528 

  2380 wpływy do budşetu części zysku gospodar-

stwa pomocniczego 

42 528   42 528 

150   Przetwórstwo przemysłowe 52 008 224 0 0 52 008 224 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 52 008 224 0 0 52 008 224 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 11 000 000 0 0 11 000 000 

  2228 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące realizowane przez samo-

rząd województwa na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

755 550 0 0 755 550 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa - publiczny wkład krajowy 

1 501 259 0 0 1 501 259 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

3 521 108 0 0 3 521 108 

  2919 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

75 000 0 0 75 000 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin /związków gmin/, powiatów /związków 

powiatów/, samorządów województw, pozy-

skane z innych ŝródeł 

27 094 587 0 0 27 094 587 

  6539 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych samorządu województwa - publiczny 

wkład krajowy 

8 060 720 0 0 8 060 720 

 15011 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów 

 Unijnych 

30 690 695 0 0 30 690 695 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

3 521 108   3 521 108 

  2919 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

75 000   75 000 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin /związków gmin/, powiatów /związków 

powiatów/, samorządów województw, pozy-

skane z innych ŝródeł 

27 094 587   27 094 587 

 15011 Urząd Marszałkowski Departament Skarbu i Finansów 

(SF WN) 

11 000 000 0 0 11 000 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 11 000 000   11 000 000 

 15011 Urząd Marszałkowski - organ 10 317 529 0 0 10 317 529 

  2228 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące realizowane przez samo-

rząd województwa na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

755 550   755 550 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa - publiczny wkład krajowy 

1 501 259   1 501 259 

  6539 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych samorządu województwa - publiczny 

wkład krajowy 

8 060 720   8 060 720 

600   Transport i łączność 122 453 229 0 784 970 123 238 199 

 60003  Krajowe pasaşerskie przewozy autobusowe 68 776 000 0 0 68 776 000 

 60003  Urząd Marszałkowski Departament Nierucho-

mości i Infrastruktury 

26 000 0 0 26 000 



  0970 wpływy z róşnych dochodów 25 000   25 000 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

1 000   1 000 

 60003 Urząd Marszałkowski - organ 68 750 000 0 0 68 750 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

68 750 000   68 750 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 43 656 829 0 784 970 44 441 799 

  0580 grzywny i inne kary pienięşne od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 

100 000 0 0 100 000 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

110 000 0 0 110 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 5 000 0 0 5 000 

  0920 pozostałe odsetki 200 000 0 0 200 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 837 494 0  1 837 494 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin /związków gmin/, powiatów /związków 

powiatów/, samorządów województw, pozy-

skane z innych ŝródeł 

37 852 359 0 0 37 852 359 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 541 976 0 784 970 3 326 946 

  6523 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizo-

wane przez samorząd województwa na pod-

stawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

1 010 000 0 0 1 010 000 

 60013 Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich Warszawa 40 104 853 0 0 40 104 853 

  0580 grzywny i inne kary pienięşne od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 

100 000   100 000 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

110 000   110 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 5 000   5 000 

  0920 pozostałe odsetki 200 000   200 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 837 494   1 837 494 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin /związków gmin/, powiatów /związków 

powiatów/, samorządów województw, pozy-

skane z innych ŝródeł 

37 852 359   37 852 359 

 60013 Urząd Marszałkowski - organ 3 551 976 0 784 970 4 336 946 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 541 976  784 970 3 326 946 

  6523 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizo-

wane przez samorząd województwa na pod-

stawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

1 010 000   1 010 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 220 0 0 1 220 

 60014  Urząd Marszałkowski 

Departament Rolnictwa i Modernizacji Tere-

nów Wiejskich 

1 220 0 0 1 220 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 220   1 220 

 60016  Drogi publiczne powiatowe 19 180 0 0 19 180 

 60016  Urząd Marszałkowski 19 180 0 0 19 180 



Departament Rolnictwa i Modernizacji  

Terenów Wiejskich 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 19 180   19 180 

 60095  Pozostała działalność 10 000 000 0 0 10 000 000 

 60095 Urząd Marszałkowski 

Departament Skarbu i Finansów (SF.WN) 

10 000 000 0 0 10 000 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 10 000 000   10 000 000 

630   Turystyka 100 000 0 0 100 000 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000 0 0 100 000 

 63003  Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

100 000 0 0 100 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 100 000 0  100 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 579 986 0 0 10 579 986 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 579 986 0 0 10 579 986 

 70005  Urząd Marszałkowski 

Departament Nieruchomości i Infrastruktury 

10 557 718 0 0 10 557 718 

  0470 wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşyt-

kowanie wieczyste nieruchomościami 

2 825 435   2 825 435 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

8 504   8 504 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 7 572 993   7 572 993 

  0920 pozostałe odsetki 150 786   150 786 

 70005  Urząd Marszałkowski - organ 22 268 0 0 22 268 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

22 268   22 268 

710   Działalność usługowa 15 993 994 0 0 15 993 994 

 71003  Biura planowania przestrzennego 79 607 0 0 79 607 

  0830 wpływy z usług 15 600 0 0 15 600 

  0920 pozostałe odsetki 5 000 0 0 5 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 50 000 0 0 50 000 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych ŝródeł 

9 007 0 0 9 007 

 71003 Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego 

Warszawa 

79 607 0 0 79 607 

  0830 wpływy z usług 15 600   15 600 

  0920 pozostałe odsetki 5 000   5 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 50 000   50 000 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych ŝródeł 

9 007   9 007 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 4 400 0 0 4 400 

 71005 Urząd Marszałkowski - organ 4 400 0 0 4 400 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

4 400   4 400 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwesty-

cyjne) 

15 009 187 0 0 15 009 187 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

300 000 0 0 300 000 

  2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieşące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

622 227 0 0 622 227 

  2329 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada- 3 541 611 0 0 3 541 611 



nia bieşące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorzą-

du terytorialnego - publiczny wkład krajowy 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

50 000 0 0 50 000 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

10 435 349 0 0 10 435 349 

  6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

20 000 0 0 20 000 

  6629 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

40 000 0 0 40 000 

 71013  Geodeta 

Województwa Mazowieckiego 

10 485 349 0 0 10 485 349 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

50 000   50 000 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

10 435 349   10 435 349 

 71013 Urząd Marszałkowski - organ 4 523 838 0 0 4 523 838 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

300 000   300 000 

  2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieşące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

622 227   622 227 

  2329 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-

nia bieşące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorzą-

du terytorialnego - publiczny wkład krajowy 

3 541 611   3 541 611 

  6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

20 000   20 000 

  6629 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

40 000   40 000 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 70 000 0 0 70 000 

 71014 Urząd Marszałkowski - organ 70 000 0 0 70 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

70 000   70 000 

 71095  Pozostała działalność 819 408 0 0 819 408 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 707 857 0 0 707 857 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

111 551 0 0 111 551 

 71095  Urząd Marszałkowski 

Departament Strategii i Rozwoju  

Regionalnego 

111 551 0 0 111 551 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

111 551   111 551 

 71095  Urząd Marszałkowski 707 857 0 0 707 857 



Departament Rolnictwa i Modernizacji Tere-

nów Wiejskich 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 707 857   707 857 

 71097  Gospodarstwa pomocnicze 11 392 0 0 11 392 

 71097  Geodeta 

Województwa Mazowieckiego 

11 392 0 0 11 392 

  2380 wpływy do budşetu części zysku gospodar-

stwa pomocniczego 

11 392   11 392 

730   Nauka 7 433 513 0 0 7 433 513 

 73095  Pozostała działalność 7 433 513 0 0 7 433 513 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa - publiczny wkład krajowy 

1 308 865 0 0 1 308 865 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

5 524 648 0 0 5 524 648 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

600 000 0 0 600 000 

 73095 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów 

Unijnych 

6 124 648 0 0 6 124 648 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

5 524 648   5 524 648 

  2919 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

600 000   600 000 

 73095 Urząd Marszałkowski - organ 1 308 865 0 0 1 308 865 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa - publiczny wkład krajowy 

1 308 865   1 308 865 

750   Administracja publiczna 20 604 967 0 0 20 604 967 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 686 052 0 0 2 686 052 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

1 602 227 0 0 1 602 227 

  2220 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa 

na zadania bieşące realizowane przez samo-

rząd województwa na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1 080 000 0 0 1 080 000 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

3 825 0 0 3 825 

 75011 Urząd Marszałkowski 

Departament Środowiska 

1 800 0 0 1 800 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

1 800   1 800 

 75011 Urząd MarszałkowskiDepartament Nieruchomościi 

Infrastruktury 

1 400 0 0 1 400 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

1 400   1 400 

 75011 Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

625 0 0 625 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

625   625 

 75011 Urząd Marszałkowski - organ 2 682 227 0 0 2 682 227 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

1 602 227   1 602 227 



rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

  2220 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa 

na zadania bieşące realizowane przez samo-

rząd województwa na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1 080 000   1 080 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 145 190 0 0 6 145 190 

  0690 wpływy z róşnych opłat 300 000 0 0 300 000 

  0920 pozostałe odsetki 1 465 678 0 0 1 465 678 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

3 393 200 0 0 3 393 200 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

225 000 0 0 225 000 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

32 396 0 0 32 396 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

560 624 0 0 560 624 

  6208 Dotacje rozwojowe 168 292 0 0 168 292 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin /związków gmin/, powiatów /związków 

powiatów/, samorządów województw, pozy-

skane z innych ŝródeł 

0 0 0 0 

 75018 Urząd Marszałkowski - organ 3 786 492 0 0 3 786 492 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

3 393 200   3 393 200 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

225 000   225 000 

  6208 Dotacje rozwojowe 168 292   168 292 

 75018 Urząd Marszałkowski 

Departament Organizacji i Nadzoru 

2 058 698 0 0 2 058 698 

  0920 pozostałe odsetki 1 465 678   1 465 678 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

32 396   32 396 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

560 624   560 624 

 75018 Urząd Marszałkowski 

Departament Nieruchomości i Infrastruktury 

300 000 0 0 300 000 

  0690 wpływy z róşnych opłat 300 000   300 000 

 75095  Pozostała działalność 11 773 725 0 0 11 773 725 

  0920 pozostałe odsetki 17 100 0 0 17 100 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

10 687 784 0 0 10 687 784 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa - publiczny wkład krajowy 

34 554 0 0 34 554 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

38 956 0 0 38 956 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

477 831 0 0 477 831 

  6208 Dotacje rozwojowe 255 000 0 0 255 000 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych ŝródeł 

262 500 0 0 262 500 

  Urząd Marszałkowski 

Departament Organizacji i Nadzoru 

477 831 0 0 477 831 



  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

477 831   477 831 

 75095  Urząd Marszałkowski 

Kancelaria Marszałka Województwa Mazo-

wieckiego 

38 956 0 0 38 956 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

38 956   38 956 

 75095 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów  

Unijnych 

279 600 0 0 279 600 

  0920 Pozostałe odsetki 17 100   17 100 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych ŝródeł 

262 500   262 500 

 75095 Urząd Marszałkowski - organ 10 977 338 0 0 10 977 338 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

10 687 784   10 687 784 

  2239 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa 

34 554   34 554 

  6208 Dotacje rozwojowe 255 000   255 000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-

nych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

1 986 442 029 0 0 1 986 442 029 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 

4 192 029 0 0 4 192 029 

 75618  Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej 

Warszawa 

4 192 029 0 0 4 192 029 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş 

alkoholu 

4 192 029   4 192 029 

 75623  Udziały województw w podatkach stanowią-

cych dochód budşetu państwa 

1 982 250 000 0 0 1 982 250 000 

 75623 Urząd Marszałkowski - organ 1 982 250 000 0 0 1 982 250 000 

  0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 205 250 000   205 250 000 

  0020 podatek dochodowy od osób prawnych 1 777 000 000   1 777 000 000 

758   Róşne rozliczenia 966 355 560 0 0 966 355 560 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jed-

nostek samorządu terytorialnego 

84 385 690 0 0 84 385 690 

 75801 Urząd Marszałkowski - organ 84 385 690 0 0 84 385 690 

  2920 subwencje ogólne z budşetu państwa 84 385 690   84 385 690 

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 8 571 869 0 0 8 571 869 

 75814 Urząd Marszałkowski - organ 8 571 869 0 0 8 571 869 

  0920 pozostałe odsetki 8 571 869   8 571 869 

 75833  Część regionalna subwencji ogólnej dla woje-

wództw 

96 263 487 0 0 96 263 487 

 75833 Urząd Marszałkowski - organ 96 263 487 0 0 96 263 487 

  2920 subwencje ogólne z budşetu państwa 96 263 487   96 263 487 

 75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007 - 2013 471 491 000 0 0 471 491 000 

 75861 Urząd Marszałkowski - organ 471 491 000 0 0 471 491 000 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

120 189 176   120 189 176 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

2 750 400   2 750 400 

  6208 Dotacje rozwojowe 337 549 824   337 549 824 

  6209 Dotacje rozwojowe 11 001 600   11 001 600 

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 305 643 514 0 0 305 643 514 

 75862 Urząd Marszałkowski - organ 305 643 514 0 0 305 643 514 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

243 289 038   243 289 038 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa- 32 249 044   32 249 044 



nie Wspólnej Polityki Rolnej 

  6208 Dotacje rozwojowe 26 522 205   26 522 205 

  6209 Dotacje rozwojowe 3 583 227   3 583 227 

801   Oświata i wychowanie 3 070 838 0 0 3 070 838 

 80101  Szkoły podstawowe 164 841 0 0 164 841 

 80101  Urząd Marszałkowski 

Departament Rolnictwa i Modernizacji  

Terenów Wiejskich 

164 841 0 0 164 841 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 164 841   164 841 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 100 0 0 7 100 

  0920 pozostałe odsetki 2 600 0 0 2 600 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 4 500 0 0 4 500 

 w tym: Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Otwocku 

110 0 0 110 

  0920 pozostałe odsetki 10   10 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 100   100 

  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Józefowie 310 0 0 310 

  0920 pozostałe odsetki 10   10 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 300   300 

  Zespół Szkół Specjalnych w Zagórzu 1 030 0 0 1 030 

  0920 pozostałe odsetki 30   30 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 000   1 000 

  Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 w Garwolinie 3 150 0 0 3 150 

  0920 pozostałe odsetki 50   50 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 3 100   3 100 

  Zespół Szkół w Centrum Rehabilitacji Konstancin-

Jeziorna 

2 500 0 0 2 500 

  0920 pozostałe odsetki 2 500   2 500 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych 

14 183 0 0 14 183 

 80103  Urząd Marszałkowski 

Departament Rolnictwa i Modernizacji  

Terenów Wiejskich 

14 183 0 0 14 183 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 14 183   14 183 

 80120  Licea ogólnokształcące 33 932 0 0 33 932 

 80120  Urząd Marszałkowski 

Departament Rolnictwa i Modernizacji  

Terenów Wiejskich 

30 000 0 0 30 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 30 000   30 000 

 80120 Urząd Marszałkowski - organ 3 932 0 0 3 932 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa 

3 932   3 932 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 199 820 0 0 199 820 

 80121  Zespół Szkół Specjalnych Zagórze 199 820 0 0 199 820 

  2707 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

199 820   199 820 

 80123  Licea profilowane 1 982 0 0 1 982 

 80123 Urząd Marszałkowski - organ 1 982 0 0 1 982 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa 

1 982   1 982 

 80124  Licea profilowane specjalne 477 0 0 477 

 80124 Urząd Marszałkowski - organ 477 0 0 477 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa 

477   477 

 80130  Szkoły zawodowe 395 298 0 0 395 298 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 973 0 0 973 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

254 832 0 0 254 832 



stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

  0830 wpływy z usług 47 310 0 0 47 310 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątko-

wych 

90 0 0 90 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

30 0 0 30 

  0920 pozostałe odsetki 21 894 0 0 21 894 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 63 967 0 0 63 967 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa 

6 202 0 0 6 202 

 w tym:  Medyczna Szkoła Policealna Nr 3 Warszawa 13 600 0 0 13 600 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 13 600   13 600 

   Medyczna Szkoła Policealna Nr 4 Warszawa 5 995 0 0 5 995 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 450   450 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

4 500   4 500 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątko-

wych 

90   90 

  0920 Pozostałe odsetki 255   255 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 700   700 

   Zespół Medycznych Szkół Policealnych  

Warszawa 

211 944 0 0 211 944 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

163 634   163 634 

  0830 wpływy z usług 47 310   47 310 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 1 000   1 000 

  Medyczna Szkoła Policealna Nr 2 Warszawa 65 000 0 0 65 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

46 000   46 000 

  0920 Pozostałe odsetki 18 600   18 600 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 400   400 

  Zespół Medycznych Szkół Policealnych Pruszków 250 0 0 250 

  0920 Pozostałe odsetki 50   50 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

  Medyczna Szkoła Policealna Otwock 8 010 0 0 8 010 

  0920 Pozostałe odsetki 10   10 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 8 000   8 000 

  Zespół Medycznych Szkół Policealnych Ciechanów 17 050 0 0 17 050 

  0920 Pozostałe odsetki 50   50 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 17 000   17 000 

  Medyczna Szkoła Policealna Mińsk Mazowiecki 200 0 0 200 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

  Medyczna Szkoła Policealna Płock 1 000 0 0 1 000 

  0920 Pozostałe odsetki 300   300 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 700   700 

  Zespół Medycznych Szkół Policealnych Przasnysz 3 250 0 0 3 250 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 10   10 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

700   700 



stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

30   30 

  0920 Pozostałe odsetki 2 010   2 010 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 500   500 

  Medyczna Szkoła Policealna Sokołów Podlaski 150 0 0 150 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 150   150 

  Medyczna Szkoła Policealna Radom 31 902 0 0 31 902 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 313   313 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

29 000   29 000 

  0920 Pozostałe odsetki 600   600 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 1 989   1 989 

  Zespół Medycznych Szkół Policealnych Siedlce 29 535 0 0 29 535 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

10 998   10 998 

  0920 pozostałe odsetki 9   9 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 18 528   18 528 

  Zespół Szkół nr 3 w Wyszkowie 1 210 0 0 1 210 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 200   200 

  0920 pozostałe odsetki 10   10 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 1 000   1 000 

 80130 Urząd Marszałkowski - organ 6 202 0 0 6 202 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa 

6 202   6 202 

 80131  Kolegia pracowników słuşb społecznych 1 000 0 0 1 000 

  0920 pozostałe odsetki 800 0 0 800 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200 0 0 200 

 w tym: Kolegium Pracowników Słuşb Społecznych Warszawa 1 000 0 0 1 000 

  0920 Pozostałe odsetki 800   800 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktyczne-

go oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

108 292 0 0 108 292 

  0690 wpływy z róşnych opłat 200 0 0 200 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

52 900 0 0 52 900 

  0830 wpływy z usług 36 590 0 0 36 590 

  0920 pozostałe odsetki 10 0 0 10 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 4 000 0 0 4 000 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa 

1 206 0 0 1 206 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-

nia bieşące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorzą-

du terytorialnego 

13 386 0 0 13 386 

 w tym: Centrum Kształcenia Ustawicznego 

Wyszków 

93 700 0 0 93 700 

  0690 wpływy z róşnych opłat 200   200 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

52 900   52 900 



samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

  0830 wpływy z usług 36 590   36 590 

  0920 pozostałe odsetki 10   10 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 4 000   4 000 

 80140 Urząd Marszałkowski - organ 14 592 0 0 14 592 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa 

1 206   1 206 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-

nia bieşące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorzą-

du terytorialnego 

13 386   13 386 

 80141  Zakłady kształcenia nauczycieli 110 262 0 0 110 262 

  0690 wpływy z róşnych opłat 1 000 0 0 1 000 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

56 050 0 0 56 050 

  0920 pozostałe odsetki 9 492 0 0 9 492 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 43 720 0 0 43 720 

 w tym: Kolegium Nauczycielskie Warszawa 5 400 0 0 5 400 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

900   900 

  0920 pozostałe odsetki 250   250 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 4 250   4 250 

  Kolegium Nauczycielskie Ciechanów 8 800 0 0 8 800 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

2 300   2 300 

  0920 Pozostałe odsetki 700   700 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 5 800   5 800 

  Kolegium Nauczycielskie Radom 35 070 0 0 35 070 

  0690 wpływy z róşnych opłat 1 000   1 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

8 000   8 000 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 26 070   26 070 

  Zespól Kolegiów Nauczycielskich Ostrołęka 27 050 0 0 27 050 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

12 950   12 950 

  0920 Pozostałe odsetki 8 400   8 400 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 5 700   5 700 

  Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych Siedlce 2 700 0 0 2 700 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

2 000   2 000 



  0920 Pozostałe odsetki 100   100 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 600   600 

  Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych 

Ciechanów 

642 0 0 642 

  0920 Pozostałe odsetki 42   42 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 600   600 

  Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych 

Radom 

30 600 0 0 30 600 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

29 900   29 900 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 700   700 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 987 381 0 0 1 987 381 

 80146  Urząd Marszałkowski Departament Edukacji 

Publicznej i Sportu 

338 440 0 0 338 440 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

338 440   338 440 

 80146 Urząd Marszałkowski - organ 681 634 0 0 681 634 

  2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieşące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

300 000   300 000 

  2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-

nia bieşące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) 

18 000   18 000 

  2707 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

75 762   75 762 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

287 872   287 872 

 80146 Urząd Marszałkowski 967 307 0 0 967 307 

  2370 wpływy do budşetu nadwyşki środków obro-

towych zakładu budşetowego 

967 307   967 307 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 46 270 0 0 46 270 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątko-

wych 

1 000 0 0 1 000 

  0920 pozostałe odsetki 520 0 0 520 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 44 750 0 0 44 750 

 w tym: Biblioteka Pedagogiczna Siedlce 27 450 0 0 27 450 

  0920 Pozostałe odsetki 50   50 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 27 400   27 400 

  Biblioteka Pedagogiczna Ciechanów 350 0 0 350 

  0920 Pozostałe odsetki 150   150 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

  Biblioteka Pedagogiczna Płock 300 0 0 300 

  0920 Pozostałe odsetki 100   100 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

  Biblioteka Pedagogiczna Ostrołęka 500 0 0 500 

  0920 Pozostałe odsetki 100   100 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 400   400 

  Biblioteka Pedagogiczna Radom 11 550 0 0 11 550 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 11 550   11 550 

  Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka Warszawa 6 120 0 0 6 120 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątko-

wych 

1 000   1 000 

  0920 Pozostałe odsetki 120   120 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 5 000   5 000 

803   Szkolnictwo wyşsze 3 041 320 0 0 3 041 320 

 80309  Pomoc materialna dla studentów 3 041 320 0 0 3 041 320 



  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

2 941 320 0 0 2 941 320 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

100 000 0 0 100 000 

 80309 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów  

Unijnych 

3 041 320 0 0 3 041 320 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

2 941 320   2 941 320 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

100 000   100 000 

851   Ochrona zdrowia 59 012 130 0 0 59 012 130 

 85111  Szpitale ogólne 38 296 439 0 0 38 296 439 

 85111 Urząd Marszałkowski 

Departament Zdrowia 

3 888 939 0 0 3 888 939 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 3 888 939   3 888 939 

 85111 Urząd Marszałkowski - organ 34 407 500 0 0 34 407 500 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

407 500   407 500 

  6530 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych własnych samorządu województwa 

34 000 000   34 000 000 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 36 223 0 0 36 223 

 85120 Urząd Marszałkowski 

Departament Zdrowia 

36 223 0 0 36 223 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 36 223   36 223 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 81 474 0 0 81 474 

 85121 Urząd Marszałkowski 

Departament Zdrowia 

81 474 0 0 81 474 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 81 474   81 474 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiąz-

kiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4 000 0 0 4 000 

 85156 Urząd Marszałkowski - organ 4 000 0 0 4 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

4 000   4 000 

 85157  Staşe i specjalizacje medyczne 20 349 994 0 0 20 349 994 

 85157 Urząd Marszałkowski - organ 20 199 994 0 0 20 199 994 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

20 199 994   20 199 994 

 85157 Urząd Marszałkowski 

Departament Skarbu i Finansów (SF) 

150 000 0 0 150 000 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

150 000   150 000 

 85195  Pozostała działalność 244 000 0 0 244 000 

 85195 Urząd Marszałkowski - organ 244 000 0 0 244 000 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

244 000   244 000 

852   Pomoc społeczna 312 213 0 0 312 213 

 85202  Domy pomocy społecznej 22 713 0 0 22 713 

 85202 Urząd Marszałkowski 

Departament Zdrowia 

22 713 0 0 22 713 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 22 713   22 713 



 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

258 000 0 0 258 000 

 85212 Urząd Marszałkowski - organ 258 000 0 0 258 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

248 000   248 000 

  6510 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa 

10 000   10 000 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 16 500 0 0 16 500 

 85217  Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej 

Warszawa 

16 500 0 0 16 500 

  0920 pozostałe odsetki 15 000   15 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 500   1 500 

 85295  Pozostała działalność 15 000 0 0 15 000 

 85295 Urząd Marszałkowski - organ 15 000 0 0 15 000 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa 

15 000   15 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz-

nej 

86 092 242 0 0 86 092 242 

   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-

pełnosprawnych 

197 577 0 0 197 577 

 85324 0970 wpływy z róşnych dochodów 197 577 0 0 197 577 

 85324 Wojewódzki Urząd Pracy 

Warszawa 

197 577 0 0 197 577 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 197 577   197 577 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 4 934 238 0 0 4 934 238 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 600 0 0 1 600 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

15 000 0 0 15 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 20 380 0 0 20 380 

  0920 pozostałe odsetki 60 000 0 0 60 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 240 000 0 0 240 000 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

2 547 391 0 0 2 547 391 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

1 347 000 0 0 1 347 000 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

702 867 0 0 702 867 

 85332 Wojewódzki Urząd Pracy 

Warszawa 

1 039 847 0 0 1 039 847 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 600   1 600 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

15 000   15 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 20 380   20 380 

  0920 pozostałe odsetki 60 000   60 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 240 000   240 000 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

702 867   702 867 



wództw pozyskane z innych ŝródeł 

 85332 Urząd Marszałkowski - organ 3 894 391 0 0 3 894 391 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

2 547 391   2 547 391 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

1 347 000   1 347 000 

 85395  Pozostała działalność 80 960 427 0 0 80 960 427 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

72 000 0 0 72 000 

  0830 wpływy z usług 688 000 0 0 688 000 

  0920 pozostałe odsetki 800 0 0 800 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 3 000 0 0 3 000 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

320 416 0 0 320 416 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

56 544 0 0 56 544 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa - publiczny wkład krajowy 

9 044 432 0 0 9 044 432 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

68 656 545 0 0 68 656 545 

  2918 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

118 690 0 0 118 690 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

2 000 000 0 0 2 000 000 

 85395 Krajowy Ośrodek Mieszkalno - Rehabilitacyjny dla 

Osób Chorych na SM 

763 800 0 0 763 800 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

72 000   72 000 

  0830 wpływy z usług 688 000   688 000 

  0920 pozostałe odsetki 800   800 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 3 000   3 000 

 85395 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów Unij-

nych 

70 775 235 0 0 70 775 235 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

68 656 545   68 656 545 

  2918 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

118 690   118 690 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

2 000 000   2 000 000 

 85395 Urząd Marszałkowski - organ 9 421 392 0 0 9 421 392 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

320 416   320 416 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowa-

nie Wspólnej Polityki Rolnej 

56 544   56 544 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na realizację bieşących zadań własnych samo-

rządu województwa - publiczny wkład krajowy 

9 044 432   9 044 432 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 770 241 0 0 15 770 241 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 245 780 0 0 245 780 



  0750 wpływy ze sprzedaşy wyrobów i składników 

majątkowych 

9 630 0 0 9 630 

  0830 wpływy z usług 223 950 0 0 223 950 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 2 000 0 0 2 000 

  0920 pozostałe odsetki 600 0 0 600 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 9 600 0 0 9 600 

 w tym: Ośrodek Szkolno -Wychowawczy dla Dzieci  

Niewidomych i Słabo Widzących Radom 

74 500 0 0 74 500 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

2 500   2 500 

  0830 wpływy z usług 70 000   70 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 2 000   2 000 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Czarni 76 000 0 0 76 000 

  0830 wpływy z usług 67 000   67 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy wyrobów 2 000   2 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 7 000   7 000 

  Ośrodek Szkolno -Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszą-

cych w Radomiu 

89 430 0 0 89 430 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

2 430   2 430 

  0830 wpływy z usług 86 400   86 400 

  0920 pozostałe odsetki 600   600 

  Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Gołot-

czyŝnie 

5 850 0 0 5 850 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

4 700   4 700 

  0830 wpływy z usług 550   550 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 600   600 

 85410  Internaty i bursy szkolne 19 101 0 0 19 101 

 85410 Zespół Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce 19 101 0 0 19 101 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

16 841   16 841 

  0830 Wpływy z usług 2 200   2 200 

  0840 Wpływy ze sprzedaşy wyrobów 60   60 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15 505 360 0 0 15 505 360 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

15 105 360 0 0 15 105 360 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

400 000 0 0 400 000 

 85415 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów  

Unijnych 

15 505 360 0 0 15 505 360 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

15 105 360   15 105 360 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

400 000   400 000 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 549 033 0 0 1 549 033 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 707 909 0 0 707 909 

 90001  Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie 

52 046 0 0 52 046 

  0920 pozostałe odsetki 350   350 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 51 696   51 696 

 90001 Urząd Marszałkowski - organ 655 863 0 0 655 863 

  2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieşących jednostek sektora 

finansów publicznych 

276 863   276 863 

  6260 dotacje z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

379 000   379 000 

 90002  Gospodarka odpadami 110 783 0 0 110 783 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

110 783 0 0 110 783 

 90002  Urząd Marszałkowski 

Departament Środowiska 

110 783 0 0 110 783 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieşących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

110 783   110 783 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 100 0 0 4 100 

 90005  Urząd Marszałkowski 

Departament Opłat Środowiskowych 

4 100 0 0 4 100 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 4 100   4 100 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska 

100 000 0 0 100 000 

 90019  Urząd Marszałkowski 

Departament Opłat Środowiskowych 

100 000 0 0 100 000 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 100 000   100 000 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 

80 000 0 0 80 000 

 90020  Urząd Marszałkowski 

Departament Opłat Środowiskowych 

80 000 0 0 80 000 

  0400 Wpływy z opłat produktowych 80 000   80 000 

 90095  Pozostała działalność 546 241 0 0 546 241 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 700 0 0 1 700 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątko-

wych 

15 610 0 0 15 610 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 23 931 0 0 23 931 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieşących jednostek sektora 

finansów publicznych 

305 000 0 0 305 000 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000 0 0 200 000 

 90095  Urząd Marszałkowski 

Departament Środowiska 

1 550 0 0 1 550 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 550   1 550 

 90095  Urząd Marszałkowski 

Departament Opłat Środowiskowych 

150 0 0 150 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 150   150 

 90095  Wojewódzki Zarząd Melioracji  i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie 

39 541 0 0 39 541 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątko-

wych 

15 610   15 610 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 23 931   23 931 

 90095  Urząd Marszałkowski - organ 505 000 0 0 505 000 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieşących jednostek sektora 

305 000   305 000 



finansów publicznych 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000   200 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 058 773 0 0 28 058 773 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 321 000 0 0 1 321 000 

 92105 Urząd Marszałkowski - organ 1 321 000 0 0 1 321 000 

  2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieşące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 321 000   1 321 000 

 92106  Teatry dramatyczne i lalkowe 53 900 0 0 53 900 

 92106 Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

53 900 0 0 53 900 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 53 900   53 900 

 92113  Centra kultury i sztuki 118 131 0 0 118 131 

 92113 Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

1 515 0 0 1 515 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 1 515   1 515 

 92113  Urząd Marszałkowski - organ 116 616 0 0 116 616 

  2220 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na zadania bieşące realizowane przez samo-

rząd województwa na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

22 500   22 500 

  6520 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizo-

wane przez samorząd województwa na pod-

stawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

94 116   94 116 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 21 617 093 0 0 21 617 093 

 92114 Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

21 617 093 0 0 21 617 093 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 21 617 093   21 617 093 

 92116  Biblioteki 530 000 0 0 530 000 

   Urząd Marszałkowski - organ 530 000 0 0 530 000 

  2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieşące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

530 000   530 000 

 92118  Muzea 4 418 649 0 0 4 418 649 

 92118 Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

2 493 535 0 0 2 493 535 

 92118 0970 Wpływy z róşnych dochodów 2 493 535   2 493 535 

 92118  Urząd Marszałkowski - organ 1 925 114 0 0 1 925 114 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

1 925 114   1 925 114 

926   Kultura fizyczna i sport 140 148 0 0 140 148 

 92601  Obiekty sportowe 140 148 0 0 140 148 

 92601  Urząd Marszałkowski 

Departament Rolnictwa i Modernizacji Tere-

nów Wiejskich 

140 148 0 0 140 148 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 140 148   140 148 

   Razem dochody 3 407 965 823 0 784 970 3 408 750 793 

 

 

Załącznik nr 1a 

do uchwały nr 2895/198/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów na 2008 rok Województwa Mazowieckiego  

wg ŝródeł (zmiany) 

 



Lp. Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

w tym: 

dochody 

bieşące 

dochody 

majątkowe 

1. Udziały w podatkach stanowiących dochód 

budşetu państwa w tym: 

1 982 250 000 0 0 1 982 250 000 1 982 250 000 0 

 1.1.Udział we wpływach z podatku dochodo-

wego od osób fizycznych 

205 250 000   205 250 000 205 250 000 0 

 1.2.Udział we wpływach z podatku dochodo-

wego od osób prawnych 

1 777 000 000   1 777 000 000 1 777 000 000 0 

2. Subwencja ogólna w tym: 180 649 177 0 0 180 649 177 180 649 177 0 

 2.1. Część oświatowa 84 385 690   84 385 690 84 385 690 0 

 2.2. Część wyrównawcza 0   0 0 0 

 2.3. Część regionalna 96 263 487   96 263 487 96 263 487 0 

 2.4. Uzupełnienie subwencji ogólnej 0   0 0 0 

3. Dotacje celowe w tym: 178 168 341 0 784 970 178 953 311 126 433 073 52 520 238 

 3.1. Otrzymane z budşetu państwa na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

109 590 862   109 590 862 106 080 862 3 510 000 

 3.2. Otrzymane z budşetu państwa na zadania 

z zakresu administracji rządowej - środki z UE 

881 081   881 081 172 271 708 810 

 3.3. Otrzymane z budşetu państwa na zadania 

z zakresu administracji rządowej - publiczny 

wkład krajowy 

555 903   555 903 57 757 498 146 

 3.4. Otrzymane z budşetu państwa na zadania 

własne 

34 028 799   34 028 799 28 799 34 000 000 

 3.5. Otrzymane z budşetu państwa na zadania 

własne - środki z UE 

0   0 0 0 

 3.5. Otrzymane z budşetu państwa na zadania 

własne - publiczny wkład krajowy 

19 949 830   19 949 830 11 889 110 8 060 720 

 3.6. Na zadania realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządo-

wej 

2 206 616   2 206 616 1 102 500 1 104 116 

 3.7. Na zadania realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządo-

wej - środki z UE 

755 550   755 550 755 550 0 

 3.8. Na zadania realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządo-

wej - publiczny wkład krajowy 

0   0 0 0 

 3.9. Na zadania realizowane na podstawie 

porozumień z jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

2 182 386   2 182 386 2 182 386 0 

 3.10. Na zadania realizowane na podstawie 

porozumień z jednostkami samorządu teryto-

rialnego - publiczny wkład krajowy 

4 223 838   4 223 838 4 163 838 60 000 

 3.11. Na zadania realizowane na podstawie 

porozumień z jednostkami samorządu teryto-

rialnego - refundowane przez UE 

0   0 0 0 

 3.12. Na zadania realizowane na podstawie 

porozumień w sprawie pomocy finansowej od 

jednostek samorządu terytorialnego 

3 793 476  784 970 4 578 446 0 4 578 446 

4. Dotacja rozwojowa, w tym: 794 788 141 0 0 794 788 141 415 707 993 379 080 148 

 Dotacja rozwojowa - środki z UE 744 922 326   744 922 326 380 427 005 364 495 321 

 Dotacja rozwojowa - publiczny wkład krajowy 49 865 815   49 865 815 35 280 988 14 584 827 

5. Dochody z mienia 3 647 252   3 647 252 3 647 252 0 

6. Dochody ze sprzedaşy składników majątko-

wych 

7 640 474   7 640 474 0 7 640 474 

7. Opłaty za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 4 192 029   4 192 029 4 192 029 0 

8. Pozostałe dochody 74 375 786   74 375 786 74 375 786 0 

9. Pozostałe dochody wynikające z opłat celo-

wych 

185 800   185 800 185 800 0 

10. Pozostałe dochody w wynikające z zawartych 

porozumień 

0   0 0 0 

11. Środki pozyskane z funduszy celowych 3 839 993   3 839 993 1 247 893 2 592 100 

12. Środki pozyskane z funduszy celowych - 

publiczny wkład krajowy 

348 349   348 349 0 348 349 

13. Środki pozyskane z funduszy europejskich 177 880 481   177 880 481 108 553 927 69 326 554 

 Razem 3 407 965 823 0 784 970 3 408 750 793 2 897 242 930 511 507 863 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 2895/198/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2008r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2008 rok (zmiany) 

 
Dział Rozdział Pozycja 

WPI 

Lp. Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Ŝródło pochodz. wydatków Plan  

na 2008 rok 

w tym: 

dotacje 

celowe na 

inwestycje 

Zmniejszenia w tym: 

dotacje 

celowe na 

inwestycje 

Zwiększenia w tym: 

dotacje 

celowe na 

inwestycje 

Plan po 

zmianach 

w tym: 

dotacje 

celowe na 

inwestycje 

600    Transport i łączność Razem 867 651 929 190 551 321 0 0 784 970 0 868 436 899 190 551 321 

środki własne 771 562 855 103 302 151 0 0 0 0 771 562 855 103 302 151 

dotacja celowa budşetu państwa 1 010 000 0 0 0 0 0 1 010 000 0 

pomoc finansowa Gminy Stara Biała 1 000 000 0 0 0 0 0 1 000 000 0 

pomoc finansowa Miasta 

i Gminy Piaseczno 

231 700 0 0 0 0 0 231 700 0 

pomoc finansowa od Miasta Mińsk 

Mazowiecki 

350 000 0 0 0 0 0 350 000 0 

pomoc finansowa Gminy Brwinów 0 0 0 0 392 485 0 392 485 0 

pomoc finansowa Powiatu Pruszkowskiego 0 0 0 0 392 485 0 392 485 0 

pomoc finansowa od Miasta Sulejówek 50 000 0 0 0 0 0 50 000  

pomoc finansowa Miasta 

i Gminy Konstancin - Jeziorna 

910 276 0 0 0 0 0 910 276 0 

środki własne  0 0 0 0 0 0 0 

fundusze strukturalne 524 764 0 0 0 0 0 524 764 0 

środki własne - publiczny wkład krajowy 10 860 664 6 297 500 0 0 0 0 10 860 664 6 297 500 

środki własne - UE       0 0 

dotacja rozwojowa 79 821 214 79 821 214 0 0 0 0 79 821 214 79 821 214 

dotacja rozwojowa - środki własne 200 000 0 0 0 0 0 200 000 0 

dotacja rozwojowa - środki własne 0 0 0 0 0 0 0 0 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

1 130 456 1 130 456 0 0 0 0 1 130 456 1 130 456 

 60001   Krajowe pasaşerskie przewozy kolejowe Razem 440 316 485 0 0 0 0 0 440 316 485 0 

środki własne 226 820 000 0 0 0 0 0 226 820 000 0 

środki własne 212 996 485 0 0 0 0 0 212 996 485 0 

środki własne - publiczny wkład krajowy 300 000 0 0 0 0 0 300 000  

dotacja rozwojowa - środki własne 200 000 0 0 0 0 0 200 000  

 60001  1 Podwyşszenie kapitału zakładowego 

spółki Koleje Mazowieckie – KM` Spółka 

z o.o. 

środki własne 50 000 000    0  50 000 000 0 

 60001  2 Zakup udziałów spółki Koleje 

Mazowieckie - KM sp. z.o.o od PKP 

Przewozy Regionalne sp. z.o.o 

środki własne 108 450      108 450 0 

 60001  3 Dodatkowe wyposaşenie wagonów 

piętrowych typu push-pull 

środki własne 245 035      245 035 0 

 60001  4 Zakup uşywanego taboru dla 

kolejowych przewozów regionalnych 

środki własne 29 157 000      29 157 000 0 

 60001 wpi  ZADANIA UJĘTE W WPI Razem 360 806 000 0 0 0 0 0 360 806 000 0 

 60001 wpi środki własne 226 820 000 0 0 0 0 0 226 820 000 0 

 60001 wpi środki własne 133 486 000 0 0 0 0 0 133 486 000 0 

 60001 wpi środki własne - publiczny wkład krajowy 300 000 0 0 0 0 0 300 000  

 60001 wpi dotacja rozwojowa - środki własne 200 000 0 0 0 0 0 200 000  

 60001 IV - 1 1 Zakup taboru dla kolejowych 

przewozów regionalnych 

środki własne 149 320 000      149 320 000 0 

 60001 IV - 3 2 Zakup 11 sztuk pociągów typu push-

pull dla kolejowych przewozów 

regionalnych 

środki własne 19 000 000      19 000 000 0 

    środki własne 133 486 000      133 486 000 0 

 60001 IV - 4 3 Zakup uşywanego taboru dla 

kolejowych przewozów regionalnych 

środki własne 0      0 0 

 60001 IV - 5 4 Zakup zorganizowanej części 

przedsiębiorstwa od PKP Przewozy 

Regionalne sp. z o.o. 

środki własne 55 500 000      55 500 000 0 

 60001 IV - 6 5 Zakup 20 szt. czteroczłonowych nowych 

Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych 

środki własne - publiczny wkład krajowy 300 000      300 000 0 

 60001 dotacja rozwojowa - środki własne 200 000      200 000 0 

 60001 IV-8 6 Realizacja projektu "Parkuj i Jedŝ" środki własne 3 000 000      3 000 000  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie Razem 172 954 889 11 170 766 0 0 784 970 0 173 739 859 11 170 766 

środki własne 153 444 219 0 0 0 0 0 153 444 219 0 

dotacja celowa budşetu państwa 1 010 000 0 0 0 0 0 1 010 000 0 

pomoc finansowa od Gminy Stara Biała 1 000 000 0 0 0 0 0 1 000 000 0 

pomoc finansowa od Miasta i Gminy 

Konstancin Jeziorna 

910 276 0 0 0 0 0 910 276  

pomoc finansowa od Miasta i Gminy 

Piaseczno 

231 700 0 0 0 0 0 231 700 0 

pomoc finansowa od Miasta Sulejówek 50 000 0 0 0 0 0 50 000  

pomoc finansowa od Miasta Mińsk 

Mazowiecki 

350 000 0 0 0 0 0 350 000  

pomoc finansowa Gminy Brwinów 0 0 0 0 392 485 0 392 485  

pomoc finansowa Powiatu Pruszkowskiego 0 0 0 0 392 485  392 485  

fundusze strukturalne UE 524 764 0 0 0 0 0 524 764  

środki własne - publiczny wkład krajowy 4 263 164 0 0 0 0 0 4 263 164  

dotacja rozwojowa - środki własne 0 0 0 0 0 0 0  

dotacja rozwojowa 11 170 766 11 170 766 0 0 0 0 11 170 766 11 170 766 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

        

 60013  1 Wykup gruntów środki własne 3 000 000      3 000 000 0 

     pomoc finansowa od Miasta i Gminy 

Konstancin Jeziorna 

910 276    0  910 276  

 60013  2 Dokumentacje projektowe środki własne 800 000      800 000 0 

 60013  3 Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego - budowa ronda na 

skrzyşowaniu dróg wojewódzkich 631 i 

633 w m. Nieporęt 

środki własne 2 000 000      2 000 000 0 

 dotacja celowa budşetu państwa 500 000      500 000 0 



 60013  4 Koszty związane z przygotowaniem 

inwestycji 

środki własne 500 000      500 000 0 

 60013  5 Zakupy inwestycyjne (zakup 

kserokopiarki, centrali telefonicznej, 

sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem, środków 

transportu, maszyn i urządzeń do 

letniego utrzymania dróg, sprzętu do 

zimowego utrzymania dróg) 

środki własne 5 600 000      5 600 000 0 

 60013  6 Budowa pomieszczeń do składowania 

soli wykorzystywanej do zimowego 

utrzymania dróg 

środki własne 2 700 000      2 700 000 0 

60013  7 Budowa lub przebudowa chodników 

zlokalizowanych w ciągu dróg 

wojewódzkich realizowanych w ramach 

umów w sprawie wspólnej realizacji 

zadań z Samorządami Miast i Gmin 

woj. Mazowieckiego 

środki własne 2 600 000      2 600 000 0 

 60013  8 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 559 

na odcinku przejścia przez m. Maszewo 

Duşe 

pomoc finansowa od Gminy Stara Biała 1 000 000      1 000 000 0 

     środki własne 3 000 000 0     3 000 000  

 60013  9 Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na drodze wojewódzkiej nr 

744 w m. Mazowszany/Kotarwice" 

dotacja celowa budşetu państwa 510 000      510 000  

     środki własne 0  0  0  0  

 60013  10 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 580 

relacji Warszawa - Leszno; etap II 

środki własne - publiczny wkład krajowy 4 263 164      4 263 164  

     fundusze strukturalne UE 524 764    0  524 764 0 

 60013  11 Przebudowa drogi nr 803 Siedlce - 

Seroczyn na odc. Dąbrówka Ług - 

Skórzec od km 10+008,4 do km 

12+502,46 wraz z kanalizacją deszczową 

(etap II) 

środki własne 6 600 000      6 600 000 0 

 60013  12 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 622 

relacji Chrcynno Szadki na odc. Od km 

4+547 Do km 7+957 

środki własne 3 800 000    0  3 800 000 0 

 60013  13 Przebudowa odcinka drogi wojewódz-

kiej nr 627 w m. Sokołów Podlaski (ul. 

Kosowska) wraz z kanalizacją 

deszczową i kładką dla pieszych, od km 

94+250 do km 96+179 

środki własne 5 068 581      5 068 581 0 

   14  Razem 11 170 766 11 170 766 0 0 0 0 11 170 766 11 170 766 

 60013  Projekty konkursowe RPO WM 

Działanie 3.1- MJWPU 

dotacja rozwojowa 11 170 766 11 170 766     11 170 766 11 170 766 

 60013   dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

      0 0 

 60013  15 Opracowania dokumentacji technicznej 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 802 

na odcinku od drogi krajowej nr 2 do 

granicy miasta Mińsk Mazowiecki w km 

1+600 z podziałem na II etapy. 

pomoc finansowa od Miasta Mińsk 

Mazowiecki 

350 000 0     350 000 0 

 60013  16 Rozbudowa skrzyşowania drogi 

wojewódzkiej nr 720 - ul. Pszczelińskiej 

z ulicami Wilsona, Grodziską i 

Pruszkowską w m. Brwinów 

środki własne 0      0 0 

    pomoc finansowa Gminy Brwinów 0    392 485  392 485 0 

    pomoc finansowa Powiatu Pruszkowskiego 0    392 485  392 485 0 

 60013 wpi  ZADANIA UJĘTE W WPI Razem 118 057 338 0 0 0 0 0 118 057 338 0 

 60013 wpi  środki własne 117 775 638 0 0 0 0 0 117 775 638 0 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0  

dotacja rozwojowa 0 0 0 0 0 0 0  

pomoc finansowa od Miasta 

Sulejówek 

50 000 0 0 0 0 0 50 000  

pomoc finansowa od Miasta 

Mińsk Mazowiecki 

0 0 0 0 0 0 0  

 60013 wpi  pomoc finansowa od Miasta 

i Gminy Piaseczno 

231 700 0 0 0 0 0 231 700 0 

    dotacja rozwojowa - środki własne 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60013 I - 1 1 Droga wojewódzka nr 637 Warszawa - 

Węgrów 

środki własne 2 220 278      2 220 278 0 

 60013 I - 2 2 Droga wojewódzka nr 718 Borzęcin - 

Pruszków 

środki własne 1 000 000      1 000 000 0 

 60013 I - 3 3 Droga wojewódzka nr 575 Płock-Kazuń 

Nowy 

środki własne 160 000      160 000 0 

 60013 I - 4 4 Droga wojewódzka nr 634 gr. 

Warszawy-Zielonka-Wołomin-Tłuszcz-

Wólka Kozłowska 

środki własne 4 900 000      4 900 000 0 

 60013 I - 5  Droga wojewódzka nr 724 Warszawa - 

Góra Kalwaria 

środki własne 2 000 000      2 000 000  

 60013 I - 6 5 Droga wojewódzka nr 801 Warszawa-

granica województwa 

środki własne 400 000      400 000 0 

 60013 I - 7 6 Droga wojewódzka nr 727 Klwów - 

Szydłowiec 

środki własne 5 100 000      5 100 000 0 

 60013 I - 8 7 Droga wojewódzka nr 617 Przasnysz - 

Ciechanów 

środki własne 600 000      600 000 0 

 60013 I - 9 8 Droga wojewódzka nr 732 Przytyk - 

Gózd 

środki własne 3 300 000      3 300 000 0 

 60013 I - 11 9 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 618 

relacji Gołymin - Wyszków 

środki własne 7 590 000      7 590 000 0 

 60013 I - 12 10 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 567 

relacji Płock - Góra 

środki własne 18 874 400      18 874 400 0 

 60013 I - 14 11 Droga wojewódzka nr 577 Łąck - Ruszki środki własne 240 000      240 000 0 

 60013 I - 17 12 Droga wojewódzka nr 544 Obwodnica 

Mławy 

środki własne       0 0 

 60013 I - 19 13 Droga wojewódzka nr 615 odcinek 

Ciechanów - skrzyşowanie z drogą nr 

544 

środki własne 50 000      50 000 0 

 60013 I - 20 14 Droga wojewódzka nr 541 odcinek 

Mochowo - granica województwa 

warmińsko-mazurskiego 

środki własne 0      0 0 

 60013 I - 21 15 Droga wojewódzka nr 620 Przewodo-

wo- Nowe Miasto (skrzyşowanie z 

drogą nr 632) 

środki własne       0 0 

 60013 I - 22 16 Droga wojewódzka Ostrołęka-Wyszków środki własne 0  0    0 0 

 60013 I - 23 17 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 579 

Kazuń - Błonie Etap II 

środki własne 50 000      50 000 0 

 60013 I - 24 18 Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 722 

- w ciągu ulic: Stołeczna, Pod Bateriami, 

Gołkowska, na odcinku od ul. 

Pomorskiej do ulicy IV Pułku Ułanów, 

wraz z przebudową skrzyşowania 

pomoc finansowa od Miasta 

i Gminy Piaseczno 

231 700      231 700 0 

 60013 I - 25 19 Droga wojewódzka nr 677 granica 

województwa - Ostrów Mazowiecka 

środki własne 7 300 000      7 300 000 0 



 60013 I - 26 20 Droga wojewódzka nr 627 Ostrów 

Mazowiecka - Małkinia 

środki własne 2 500 000      2 500 000 0 

 60013 I - 27 21 Budowa małej Obwodnicy Gostynina - 

drogi wojewódzkiej nr 265 pomiędzy ul. 

Jana Pawła II i Zamkową w Gostyninie 

środki własne 14 920 000      14 920 000 0 

 60013 I - 30 22 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 580 

do przekroju dwuprzestrzennego na 

odc. od granicy Warszawy do granicy 

opracowania "węzła Warszawska" 

środki własne 500 000      500 000 0 

 60013 I - 31 23 Budowa Obwodnicy Gąbina w ciągu 

drogi woj. nr 577 

środki własne 0      0 0 

 60013 I - 42 24 Budowa obwodnicy Sierpca po nowym 

śladzie w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

560 

środki własne 0  0    0 0 

 60013 I - 32 25 Budowa drogi wojewódzkiej nr 740 po 

nowym śladzie na odc. Radom - 

Potworów 

środki własne 570 960      570 960 0 

60013 I - 34 26 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 747 

na odc. od Iłşy do granicy województwa 

wraz z dojazdami do obiektu 

mostowego na rzece Wisła 

środki własne 100 000      100 000 0 

 60013 I-10 27 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 

relacji Nowe Miasto nad Pilicą - granica 

województwa 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

  dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

 60013 dotacja rozwojowa 0      0 0 

     środki włane 29 550 000      29 550 000  

 60013 I -13 28 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 

Grójec granica Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

  dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

  środki własne 12 250 000      12 250 000  

 60013 dotacja rozwojowa 0 0     0 0 

 60013 I - 28 29 Przebudowa odcinka drogi wojewódz-

kiej nr 631 Nowy Dwór Mazowiecki (dr. 

kr. nr 85) - Zielonka (wybrane odcinki) 

wraz z budową nowego przebiegu drogi 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

  dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

  środki własne 100 000      100 000  

 60013 dotacja rozwojowa 0 0     0 0 

 60013 I - 29 30 Rozbudowa odcinka drogi wojewódz-

kiej nr 631 Zielonka - granica Warszawy 

do przekroju dwujezdniowego 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

  dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

  środki własne 200 000      200 000  

 60013 dotacja rozwojowa 0 0     0 0 

 60013 I - 33 31 Obwodnica Konstancina i Góry Kalwarii 

-Projekt kluczowy RPO Województwa 

Mazowieckiego 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

  środki własne 600 000      600 000  

  dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

 60013 dotacja rozwojowa 0 0     0 0 

 60013 I - 35 32 Budowa odcinka tzw. Paszkowianki, 

nowego odcinka drogowego po 

zachodniej stronie Warszawy, od drogi 

wojewódzkiej nr 719 do węzła 

autostradowego A2 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

  środki własne 400 000      400 000  

  dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

 60013 dotacja rozwojowa 0 0     0 0 

 60013 I - 36 33 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 721 

relacji Nadarzyn-Duchnów  

- rozbudowa odcinka w granicach 

miasta Piaseczno do przekroju 

dwujezdniowego  

- przebudowa odcinka od dr. kr. 7 do dr. 

krajowej nr 8 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

  dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

  środki własne 150 000      150 000  

 60013 dotacja rozwojowa 0 0     0 0 

 60013 I - 38 34 Droga wojewódzka nr 627 relacji 

Ostrołęka - Sokołów Podlaski budowa 

nowego odcinka Małkinia Kosów Lacki 

(po śladzie nieczynnej linii kolejowej i 

drogi powiatowej) wraz z budową 

mostu przez rz. Bug 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

  dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

  środki własne 1 400 000      1 400 000  

 60013 dotacja rozwojowa 0 0     0 0 

 60013 I - 39 35 Droga wojewódzka nr 579 relacji Kazuń 

Polski - Radziejowice 

- Budowa zachodniej obwodnicy 

centrum Błonia wraz z budową 

wiaduktu nad torami PKP i budową 

mostu przez rz. Rokitnicę 

- Budowa zachodniej obwodnicy 

Grodziska Maz. w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 579 z wyłączeniem 

odcinka z węzłem autostradowym w 

miejscowości Tłuste 

- Przebudowa odcinka Błonie - Grodzisk 

Maz. 

dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

środki własne 250 000      250 000  

 60013 I - 40 36 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 719 

Warszawa - Kamion 

- rozbudowa odc.w Pruszkowie-od ul. 

Partyzantów do ul. Bohaterów 

Warszawy do przekroju dwujezdniowe-

go 

- przebudowa odcinka Pruszków-

Milanówek 

- budowa południowej obwodnicy 

Milanówka i Grodziska Maz. w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 719 

- rozbudowa odcinka Warszawa-

Pruszków do przekroju 2x3 

środki własne - publiczny wkład krajowy 0 0     0 0 

dotacja rozwojowa - środki włsne 0      0  

środki własne 500 000      500 000  

 60013 dotacja rozwojowa 0 0     0 0 

  I-47 38 Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi woj.. 638-ul. 

Piłsudzkiego w Sulejówku 

pomoc finansowa do Miasta Sulejówek 50 000      50 000  

 60014   Drogi publiczne powiatowe Razem 62 336 271 62 336 271 0 0 0 0 62 336 271 62 336 271 

środki własne 47 168 005 47 168 005 0 0 0 0 47 168 005 47 168 005 

środki własne - publiczny wkład krajowy 3 997 500 3 997 500 0 0 0 0 3 997 500 3 997 500 

dotacja rozwojowa 11 170 766 11 170 766 0 0 0 0 11 170 766 11 170 766 

 60014  1 Samorządowy Instrument Wsparcia 

Rozwoju Mazowsza z komponentami 

środki własne 46 944 117 46 944 117     46 944 117 46 944 117 

środki własne - publiczny wkład krajowy 3 997 500 3 997 500     3 997 500 3 997 500 

     Razem 11 170 766 11 170 766 0 0 0 0 11 170 766 11 170 766 

 60014  2 Projekty konkursowe RPO WM 

Działanie 3.1- MJWPU 

dotacja rozwojowa 11 170 766 11 170 766     11 170 766 11 170 766 

   3 Przebudowa chodnika na ul. 

Şeromskiego w Zwoleniu oraz 

wykonanie nawierzchni bitumicznej na 

parkingu w Sycynie - pomoc finansowa 

dla powiatu zwoleńskiego 

środki własne 150 000 150 000     150 000 150 000 

   4 Pomoc finansowa dla powiatu 

Ostrołęckiego na realizację zadania pn. 

Remont drogi Kadzidło - Wykot - 

Krysiaki 

środki własne 73 888 73 888     73 888 73 888 

 60015   Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 

Razem 15 170 766 15 170 766 0 0 0 0 15 170 766 15 170 766 

     środki własne 3 000 000 3 000 000 0 0 0 0 3 000 000 3 000 000 

 60015  1 Samorządowy Instrument Wsparcia 

Rozwoju Mazowsza z komponentami 

środki własne 3 000 000 3 000 000     3 000 000 3 000 000 

środki własne - publiczny wkład krajowy 1 000 000 1 000 000     1 000 000 1 000 000 

Razem 11 170 766 11 170 766 0 0 0 0 11 170 766 11 170 766 



 60015  2. Projekty konkursowe RPO WM 

Działanie 3.1- MJWPU 

dotacja rozwojowa 11 170 766 11 170 766     11 170 766 11 170 766 

 60016   Drogi publiczne gminne Razem 65 604 912 65 604 912 0 0 0 0 65 604 912 65 604 912 

środki własne 53 134 146 53 134 146 0 0 0 0 53 134 146 53 134 146 

środki własne - publiczny wkład krajowy 1 300 000 1 300 000 0 0 0 0 1 300 000 1 300 000 

dotacja rozwojowa 11 170 766 11 170 766 0 0 0 0 11 170 766 11 170 766 

 60016  1 Samorządowy Instrument Wsparcia 

Rozwoju Mazowsza z komponentami 

środki własne 52 178 977 52 178 977     52 178 977 52 178 977 

środki własne - publiczny wkład krajowy 1 300 000 1 300 000     1 300 000 1 300 000 

 60016  2 Pomoc finansowa dla gminy 

Szydłowiec - Przygotowanie terenów 

inwestycyjnych nowej dzielnicy 

przemysłowej w Szydłowcu - budowa 

ulicy Leśnej wraz z infrastrukturą 

techniczną (kanalizacją deszczową, 

siecią wodociągową, oświetleniem 

ulicznym) 

środki własne 707 857 707 857     707 857 707 857 

Razem 11 170 766 11 170 766 0 0 0 0 11 170 766 11 170 766 

   3 Projekty konkursowe RPO WM 

Działanie 3.1- MJWPU 

dotacja rozwojowa 11 170 766 11 170 766     11 170 766 11 170 766 

   4 Przebudowa drogi gminnej w m. 

Sycyna Południowa gm. Zwoleń - 

pomoc finansowa dla gminy Zwoleń 

środki własne 150 000 150 000     150 000 150 000 

   5 Pomoc finansowa dla gminy 

Długosiodło na realizację zadania pn. 

„Remont jezdni w miejscowościach: 

Stare Bosewo, Długosiodło, Kornaciska, 

Olszaki, Dalekie, Ostrykół Dworski, 

Wólka Grochowa, Prabuty, Marianowo, 

Nowa Wieś, Ostrykół Włościański“. 

środki własne 37 312 37 312     37 312 37 312 

   6 Pomoc finansowa dla gminy Zaręby 

Kościelne na realizację zadania pn. 

„Remont drogi gminnej Pętkowo 

Wielkie – Zgleczewo Panieńskie na 

odcinku 1240 m.b”. 

środki własne 60 000 60 000     60 000 60 000 

 60053   Infrastruktura telekomunikacyjna Razem 10 039 134 10 039 134 0 0 0 0 10 039 134 10 039 134 

dotacja rozwojowa 9 586 953 9 586 953 0 0 0 0 9 586 953 9 586 953 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

452 181 452 181 0 0 0 0 452 181 452 181 

   1 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 2.1 

dotacja rozwojowa 6 527 089 6 527 089     6 527 089 6 527 089 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

245 519 245 519     245 519 245 519 

   2 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 2.2 

dotacja rozwojowa 2 947 185 2 947 185     2 947 185 2 947 185 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

116 467 116 467     116 467 116 467 

   3 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 2.3 

dotacja rozwojowa 112 679 112 679     112 679 112 679 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

90 195 90 195     90 195 90 195 

 60095   Pozostała działalność Razem 101 229 472 26 229 472 0 0 0 0 101 229 472 26 229 472 

dotacja rozwojowa 25 551 197 25 551 197 0 0 0 0 25 551 197 25 551 197 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

678 275 678 275 0 0 0 0 678 275 678 275 

środki własne 75 000 000 0 0 0 0 0 75 000 000 0 

 60095  1 Podwyşszenie kapitału zakładowego w 

spółce prawa handlowego Mazowiecki 

Port Lotniczy Warszawa - Modlin Sp. z 

o.o. 

środki własne 60 000 000      60 000 000 0 

 60095  2 Podwyşszenie kapitału zakładowego w 

spółce prawa handlowego Warszawska 

Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. 

środki własne 15 000 000      15 000 000 0 

 60095  3 Modernizacja bocznicy kolejowej (stacja 

Modlin - lotnisko) 

środki własne 0  0    0 0 

 60095  4 Działania inwestycyjne dotyczące 

infrastruktury lotniska Radom 

środki własne 0  0    0 0 

 60095  5 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 2.1 

dotacja rozwojowa 9 790 634 9 790 634     9 790 634 9 790 634 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

368 280 368 280     368 280 368 280 

 60095  6 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 2.2 

dotacja rozwojowa 4 420 777 4 420 777     4 420 777 4 420 777 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

174 701 174 701     174 701 174 701 

 60095  7 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 2.3 

dotacja rozwojowa 169 018 169 018     169 018 169 018 

dotacja rozwojowa - publiczny wkład 

krajowy 

135 294 135 294     135 294 135 294 

 60095  8 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 3.1 

dotacja rozwojowa 11 170 768 11 170 768     11 170 768 11 170 768 

 

 

 

 

 

 


